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Verksamhetsberättelse 2025  
Vimmerby konstförening  

 
 

 

Styrelsen har bestått av:  
Ordförande: Mia Gustafsson 
Sekreterare: Annika Wirsén  
Kassör: Karin Nilsson  
Ledamöter: Anna Olausson, Ann Marie Brushane. Beathe Skaate, Birgitta Kallay,  
Yvonne Carlsson 

Revisor: Gunilla Andersson. Revisorsuppleant: Sven Bergman 
Valberedning: Viveka Mannerhed Vestergren 

Möten  
Styrelsen har genomfört tio protokollförda styrelsemöten.  

Utställningar och evenemang 
Fyra utställningar har arrangerats: Vårsalong 22 mars- 5 april, Christina Roslund, 
Sommarsalong 17 maj  1 juni, Gertove Gustafsson, Augustisalong 16  31 augusti, Cissi 
Svärdström och Vintersalong 22 november  17 december med Karin Anderson och 
minnesutställning med målningar av Torsten Anderson.   
Korpen höll start och mål för tipspromenaden den 23 mars i Warmbadhuset. Den anpassade 
grundskolan vid Vimarskolan hade en uppskattad och välbesökt utställning 6  8 maj. 
Medverkan i Upptäckardan 18 maj. Kulturkväll vid Warmbadhuset 16 augusti i 
samarrangemang mellan Musiktakter AB och i samverkan med Studieförbundet 
Vuxenskolan. Styrelsen har överlämnat föreningens äldre handlingar och dokument som ska 
bevaras till Vimmerby kommuns föreningsarkiv. Lars-
styrelsen och tackade ja till att måla ett elskåp på trottoaren mittemot Warmbadhuset med 
motiv av Warmbadhuset.  
 
Uppfräschning av ytskikt och ny belysning  
Hösten 2024 började styrelsen planera för en förbättring av lokalernas ytskikt och utbyte av 
den gamla belysningen. Våren 2025 sökte styrelsen ekonomiskt stöd och med ett 
investeringsbidrag från Vimmerby kommun och ett bidrag från Vimmerby Sparbanksstiftelse 
påbörjades en välbehövlig uppfräschning av lokalerna i september månad. Vimarhem utförde 
spackling av väggar och målningen av taken i utställningsrummen samt renovering av 

Elektriska AB har gjort elinstallationerna och XL-BYGG MaterialMännen Vimmerby har 
sponsrat med färg.  

Medlemmar 
Medlemsantalet var vid årets slut 103 medlemmar. Medlemsavgiften har varit 200 kronor.  
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Ekonomi 
Medlemsavgifterna för 2025 uppgick till 21 800 kr. Anslag har erhållits från Vimmerby 
kommun med 25 000 kr till verksamheten. Vimmerby kommun har därutöver beviljat 
investeringsbidrag på 45 000 kr och Vimmerby Sparbanksstiftelse har bidragit med 70 000 kr 
till den nya utställningsbelysningen. Övriga intäkter uppgick till 31 200 kr huvudsakligen 
avseende provisionsintäkter från årets utställningar. Kostnaderna består av renoverings- 
kostnader, lokalhyra för Warmbadhuset, konst till lotteriet, IT-kostnader, företagsförsäkring, 
bankavgifter samt kostnader för anordnande av utställningar. Resultatet för 2025 blev ett 
överskott på 12 034 kr. 

Inköp av konst 
Under verksamhetsåret har styrelsen köpt in åtta konstverk för totalt 18 550 kr. 

Konstlotteriet 
Den 18 februari 2026 hölls dragningen i konstlotteriet. Tio vinnare utsågs. Vinstutdelningen 
sker vid årsmötet 25 mars.  

Medlemskap och samverkan 
Vimmerby konstförening är medlem Riksförbundet Sveriges Konstföreningar, Studieförbundet 
Vuxenskolan och Vimmerby Turistbyrå ekonomisk förening. 
  
Distriktsverksamhet 
Styrelsen var representerad vid Kalmar läns konstföreningars distriktsårsmöte i Mönsterås 5 
april samt har deltagit i en studiedag 5 oktober på Kalmar konstmuseum.  

 

Styrelsen vill tacka för det gångna året och för förtroendet att driva föreningens verksamhet. 
Vi hoppas att medlemmarna har funnit verksamhetsårets aktiviteter intressanta. Vi vill även 
tacka bidragsgivare och sponsorer för samarbete och stöttning med bidrag; Vimmerby 
kommun, Sparbankstiftelsen Vimmerby, Vimarhem, Studieförbundet Vuxenskolan, Vimmerby 
Elektriska och XL-BYGG MaterialMännen Vimmerby.  

 

Vimmerby mars 2026 

 

Mia Gustafsson  Annika Wirsén Karin Nilsson 
ordförande  sekreterare  kassör  

 
Anna Olausson Ann-Marie Brushane  Yvonne Carlsson 

 

Beathe Skaate Birgitta Kallay  

 


